
UCHWAŁA NR XXXVII/263/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIX/196/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy 

Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/196/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt. 2 i pkt. 3 otrzymują brzmienie: 

„2) w wysokości 3,42 zł do 1 m3  ścieków z gospodarstw domowych, 

3) w wysokości 2,96 zł do 1 m3 ścieków od pozostałych gospodarstw.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9369788B-7D04-4023-88C7-F2C0F497504E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


